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Posiedzenie plenarne Wojewódzkiej Rady Rynku 
Pracy w Poznaniu

 WUP Poznań Data publikacji: 29.09.2022

Informujemy, że w dniu 28 września 2022 r. odbyło się trzecie w tym roku posiedzenie plenarne 
Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Poznaniu kadencji 2019-2023. 

Podczas spotkania Rada zapoznała się z wynikami  pn. , badania Barometr potrzeb kadrowych
zrealizowanego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu oraz pracowników powiatowych urzędów 
pracy. Głównym celem badania było określenie niedoborów kadrowych wśród największych 
pracodawców w powiecie oraz możliwości kształcenia na lokalnych rynkach w zawodach 
poszukiwanych. W badaniu ujęto również dane dotyczące zatrudniania cudzoziemców przez 
wielkopolskich przedsiębiorców. Ponadto członkowie Rady zapoznali się z najczęściej stosowanymi 
formami zatrudnienia oraz wskazanymi głównymi czynnikami/zagrożeniami wpływającymi na dalszy 
rozwój przedsiębiorstw. 

Dodatkowo Rada zapoznała się z organizowanymi w dniu 20 października 2022 r. Europejskimi Dniami 
 - ogólnoeuropejskimi targami pracy odbywającymi się na platformie Pracy „Work@PL2022"

internetowej. Podczas wydarzenia zarejestrowani polscy pracodawcy otrzymają możliwość 
bezpośredniego kontaktu z osobami poszukującymi pracy za pośrednictwem indywidualnego czatu 
online oraz dostęp do aplikacji składanych przez zainteresowane osoby. Wydarzenie odbędzie się na 
stronie . Organizatorami wydarzenia są Wojewódzki www.europeanjobdays.eu/en/event/workpl2022
Urząd Pracy w Poznaniu wraz z Wojewódzkimi Urzędami Pracy w: Warszawie, Katowicach i Krakowie 
oraz przy współpracy z Ministerstwem Rodziny i Polityki Społecznej. 

Poruszony został również temat elastycznego czasu pracy jako formy organizacji czasu pracy w obliczu 
zmian gospodarczych oraz przedstawiono informacje o reakcjach na Stanowisko Wojewódzkiej Rady 
Rynku Pracy w Poznaniu z dnia 3 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian prawnych w zakresie uelastycznienia 

 .czasu pracy

Jednocześnie członkowie Rady zostali zapoznani z przygotowanym przez Wojewódzki Urząd Pracy w 
Poznaniu  stanowiącym analizę sytuacji absolwentów raportem „Absolwenci rocznik 2020/2021"
wielkopolskich szkół ponadpodstawowych oraz uczelni wyższych, rocznika 2020/2021, po zakończeniu 
przez nich nauki, na etapie podejmowania zatrudnienia. 
  
Szczegółowe informacje zostaną przedstawione w protokole z posiedzenia, który po podpisaniu 
opublikowany zostanie w zakładce: rynek pracy / wojewódzka rada rynku pracy / wojewódzka rada 
rynku pracy (kadencja 2019-2023).
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